
HON MÅLAR MED KAMERAN 

För Annika Christensen är blommorna huvudsaken, 
och den egna trädgården i Gånarp är en ständig inspirationskälla. 

SKÖRPINGE. Med kamerans hjälp målar Annika Christensen 
av allt det vackra hon har omkring sig, och lyckas till och med få 
fram skönheten i en brännässla. 

Det som började som hobbyfotograferande har utvecklats, och 
uppdragsgivarna blir fler och fler. En tung merit är att hon 
svarade för omslagsbilderna till årets sommarprogram för 
Sofiero och Fredriksdal. 
Annika Christensen börjar få flyt i sin verksamhet, men vägen har 
långtifrån varit spikrak. Hon jobbade tidigare som förskollärare, men 
drabbades av tinnitus och extrem ljudkänslighet, och tvingades sluta. 
Det medfödda bildsinnet och det stora trädgårdsintresset blev räddningen. 
Hon köpte en digitalkamera för att dokumentera sin trädgård, och det 
var så det började. 

När vi mötte  Annika för drygt ett är sedan höll hon på med förberedelserna 
inför en utställning i Skäldervikens församlingshem, och sedan dess har det bara 
rullat på. 
Nu visar hon en del av sina bilder på Galleri Kamera i Skörpinge. 
­ Det är första gången det känns på riktigt, säger hon. Det är en perfekt 
utställningslokal. 

De flesta bilderna är tagna i år, men hon har även med några av äldre datum, 
och alla har canvas­underlag, vilket ger intryck av måleri. En mosaik av klematis, 
fruktträd, närbilder av ringblomma, vallmo, tulpan och ros; trädgårdens detaljer 
förvandlas till skön fotokonst. 
Många av bilderna har hon tagit fram i vykortsformat. 

Sedan några veckor är Annika Christensen medlem i Fotoklubben Kamera, och 
det har gett henne nya impulser. – Jag inser att jag har mycket kvar att lära, och 
jag blir liten sugen på att fotografera annat än växter. 
Att tvingas avbryta en yrkeskarriär och satsa på något nytt är ett stort steg, och 
förutom fotograferandet ägnar sig Annika åt att dela med sig av sina 
erfarenheter till andra som drabbats av samma sak. 
­ Jag åker runt och föreläser om hur det är att tappa fotfästet och komma 
tillbaka. 

Utställningen ”Naturliga Ting” på Galleri Kamera har vernissage i morgon 
mellan klockan 13 och 16. Den är också öppen på söndag, samt nästa lördag och 
söndag på samma tider. 
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